瑞安市公务用车服务有限公司驾驶员招聘条件
根据瑞委办〔2013〕8号、瑞政办〔2013〕3号专题会议纪要精神，决定成立瑞安市公务用车服务有限公司，为市级机关各类公务活动提供用车服务。现将公务用车驾驶员招聘的相关事项公告如下：
一、招聘原则
公务用车驾驶员招聘坚持“公平、公开、择优”的原则，按照德
才兼备的标准，采取考试、考察相结合的方法进行。在市级机关、事业单位工作三年以上，各方面表现优秀的驾驶员，原则上优先录用。

二、公务用车驾驶员招聘条件
（一）年龄在28—45周岁，男性，瑞安地区户籍，具备初中以
上学历。
（二）必须持有准驾类型C1以上的中华人民共和国机动车驾驶证、身份证等相关法律法规规定的有效证件。

（三）无重大交通事故记录，无交通违法记满分记录，无违法犯罪
等不良记录。

（四）五官端正，语言表达能力较好，反应敏捷。

（五）政治品质高，思想道德素质好，爱岗敬业。

（六）较熟悉省内道路，熟练掌握驾驶技术和交通法规，具有三年
以上安全驾驶年资。
（七）身体健康，无重大病史和传染疾病，身体状况符合就业要求。

（八）经录用的驾驶员试用期为三个月。

三、驾驶员用工方式及福利待遇
（一）用工方式：由市保安服务公司实行劳务派遣。

（二）工资待遇：含基本工资、奖金、补贴及社会保险等。

1.工资=基本工资1000元+安全考核奖300元+服务质量考核奖300元+机务管理考核奖100元。
2.驾驶员出车补贴=本趟行驶里程×每公里补贴基数（0.15元/公里）+地域补贴（温州地域以内30元，温州地域以外50元）。
3.驾驶员每月通讯费补贴100元。
四、招聘程序
填报个人履历→资格审查→驾驶技能考核（路考）→面试考察→录用人员体检→公示→办理聘用手续→报到。

五、报名注意事项和时间地点、联系方式
1.提供资料：车改单位推荐信、驾驶证、身份证、学历证书原件及复印件，1寸免冠照片2张。

2.报名时间：2013年2月18日至2月20日止。

3.报名地点：瑞安市长春路3号（外滩老中医院对面）。
4.联系电话：65062053   65652961

瑞安市公务用车服务有限公司

                         二〇一三年二月十七日
PAGE
- 1 -